
ZÁPIS Z NÁHRADNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE 

Bytového družstva Rybárna 382 

Budovatelů 3077/382, 43401 Most 

IČO: 28702701 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem 

oddíl Dr, vložka 939 

 

MÍSTO KONÁNÍ:   prostory Magistrátu města Most, zasedací místnost, 4.patro 

 

DATUM KONÁNÍ:    7. 11. 2013, od 1700 hod 

 

PROGRAM:        1. Zahájení a představení přítomných, 

                               2. kontrola schopnosti usnášení, 

  3. schválení programu jednání dle pozvánky 

  4. stanovy BD 

  5. zpráva o činnosti a o hospodaření družstva, 

  6. ostatní, 

                               7. pověření k hlasování na shromáždění vlastníků jednotek                               

                                   Společenství RYBÁRNA Most, tř. Budovatelů 3067 -3079, se sídlem 

                                   tř. Budovatelů 3077, 434 01 Most  

  8. diskuze a náměty členů družstva, 

  9. závěr a poděkování za účast. 

1. Paní Marie Kramperová – předseda představenstva Družstva zahájila schůzi, přivítala přítomné 

členy Družstva a představila přítomné hosty – pana Stanislava Šáru – jednatele společnosti 

DOSPRA, spol. s r.o. a pana Zdeňka Bublu – vedoucího mostecké pobočky společnosti 

DOSPRA, spol. s r.o., smluvního správce domu. 

2. Paní Kramperová zkonstatovala, že náhradní členská schůze byla svolána řádně, způsobem 

jakým svolávání členské schůze ukládají stanovy Družstva a že se schůze účastní 113 členů 

z celkového počtu 245 členů Družstva. Náhradní  členská schůze je usnášení se schopná v 

bodech dle programu, viz nedílná příloha č.1 tohoto zápisu. Presenční listina + 11 ks plných 

mocí tvoří nedílnou přílohu č. 2 tohoto zápisu. 

3. Paní Kramperová přečetla navržený program jednání náhradní členské schůze. Nechala 

hlasovat o programu jednání. Program jednání byl schválen, protože pro něj hlasovalo 113 z 

245 hlasů přítomných členů. 



ZÁPIS Z NÁHRADNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE 

Bytového družstva Rybárna 382 

Budovatelů 3077/382, 43401 Most 

IČO: 28702701 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem 

oddíl Dr, vložka 939 

 

4. Paní Kramperová  přednesla informace ohledně budoucích změn ve stanovách bytového 

družstva. 

5. Paní Kramperová přečetla zprávu o hospadaření družstva za rok 2012, která je nedílnou 

součástí tohoto zápisu jako příloha č.3. Následně odpověděla všem členům družstva na 

všechny dotazy . Poté nechala hlasovat o schválení účetní závěrky Bytového družstva bl. 382 

za rok 2012 a o hospodaření družstva za rok 2012. 

 

            Hospodaření Bytového družstva bl. 382 za rok 2012 a účetní záverka Bytového 

            družstva bl. 382 za rok 2012 byla PŘIJATA   

PROTI   0    PRO 113    ZDRŽEL SE     0. 

6. Dále paní Kramperová přednesla návrh na výměnu zvonků a tabel v domě.                                   

 
Výměna zvonků a tabel byla PŘIJATA.   

PROTI   0    PRO 111    ZDRŽEL SE     0. 

 

7. Členská schůze ukládá družstvu jednajícímu představenstvem, při výkonu funkce družstva 

coby člena Společenství, předložit a hlasovat na schůzi shromáždění vlastníků jednotek takto: 

 schválit program jednání, 

 schválit činnost Společenství v uplynulém období a schválit plán činnosti na další období, 

 schválit hospodaření Společenství, 

 vzít na vědomí zprávu o dlužnících a výši dluhů Společenství, 

 vzít na vědomí zprávu kontrolní a revizní komise 

 v ostatních případně navržených podnětech k hlasování hlasovat dle vlastního uvážení avšak 

vždy v souladu se zájmy družstva. 

 

Přítomno 111 členů družstva z 245. Členská schůze je usnášení se schopná ve všech 
bodech dle programu. 

 
PROTI   0           PRO 111          ZDRŽELSE    0. 

 
 

 



ZÁPIS Z NÁHRADNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE 

Bytového družstva Rybárna 382 

Budovatelů 3077/382, 43401 Most 

IČO: 28702701 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem 

oddíl Dr, vložka 939 

8. Diskuze - Veškeré dotazy přítomných byly zodpovězeny v rámci jednotlivých bodů programu. 
V rámci diskuse nebyl vznesen žádný další dotaz. 

 

 
 

 
 

9. Paní Kramperová poděkovala přítomným členům družstva za účast a schůzi ukončila. 

 
 

Přílohy: č. 1 – pozvánka na členskou schůzi Družstva 

č. 2 – presenční listina + 11 ks plných mocí  

č. 3 – zpráva o činnosti a hospodaření družstva  

 

 

 
 

V Mostě, dne 8.11.2013                             
 

 
 

 

 
                                                                

                 …......…......................................................................                  
Členové představenstva Bytového družstva Rybárna 382 

  


